STK

Rocnik 2023/2024 30.9.2023
NejlepSiho vykonu v tomto kole: 3470 dosahlo druzstvo: TJ Odry
3. KLM C 2023/2024
Vysledky 3. kola
Souhrnny prehled vysledku:
KK VYSKOV B - KK SUMPERK A 7:1 3439:3300 15.5:8.5 30.9.
TJ OPAVA - LOKO C. TREBOVA 7:1 3380:3251 15.0:9.0  30.9.
TJ SOKOL LUHACOVICE - SOKOL PREMYSLOVICE 3:5 3308:3357 11.0:13.0 30.9.
KK ZABREH B - TJ SOKOL BOHUMIN 6:2 3327:3206 14.0:10.0 30.9.
TJ ODRY - TJ SPARTAK BILOVEC 6:2 3470:3463 14.0:10.0 30.9.
KK JISKRA RYMAROV - TJ SPARTAK PREROV B 6:2 3329:3252 16.0:8.0 30.9.
Tabulka druzstev:
1. TJ Opava 3 3 00 19.0:5.0 42.0:30.0 3347 6
2. KK Zabreh B 3 2 01 15.0: 9.0 41.5:30.5 3376 4
3. KK Vyskov B 3 2 01 15.0:9.0 39.0:33.0 3375 4
4. Sokol Pfemyslovice 3 2 01 13.0:11.0 37.5:34.5 3309 4
5. TJOdry 3 2 01 13.0:11.0 36.5:35.5 3327 4
6. KK Sumperk A 3 2 01 13.0:11.0 34.0:38.0 3365 4
7. KK Jiskra Rymarov 3 2 01 12.0:12.0 38.5:33.5 3322 4
8. TJ Spartak Prerov B 3 1 0 2 12.0:12.0 36.5:35.5 3340 2
9. Loko C. Tiebova 3 1 0 2 7.0:17.0 28.5:43.5 3319 2
10. TJ Sokol Bohumin 3 01 2 9.0:15.0 35.5:36.5 3226 1
11. TJ Sokol Luhacovice 3 01 2 9.0:15.0 29.0:43.0 3242 1
12. TJ Spartak Bilovec 3 0 0 3 7.0:17.0 33.5:38.5 3362 O
Nejlepsi Sestka kola — absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon  Pocet Jméno Nazev tymu Pramér Vykon
(%)
1x Karel Chlevistan Odry 615 1x Jan Kérner Zabieh B 109.24 601
1x Martin Pavi¢ Odry 603 2x Ladislav Starek Rymaiov 108.83 597
2x Jifi Travnicek Vyskov B 601 1x Karel Chlevistan Odry 108.77 615
Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com 1




1x Jan Korner Zabreh B 601 2% Jifi Travnicek Vyskov B 107.28
2X Ladislav Starek Rymarov 597 1x Martin Pavié Odry 106.65

2X Tomas Molek Luhacovice 595 1x Michal Markus TJ Opava 106.47

Podrobné vysledky kola:

KKVYSKOVB 3439 7:1 3300 KKSUMPERK A

Eduard Varga 141 143 153 151 588 3:1 559 133 126 157 143 Pavel Heinisch

Pavel Zaremba 148 136 145 147 576 3:1 530 133 145 121 131 FrantiSek Habrman

Tomas Vejmola 144 143 123 151 561 31 564 143 142 142 137 Martin Macas
Petr VeCerka 144 135 144 146 569 31 550 135 134 146 135 Rostislav Biolek

Jan Vederka 119 139 135 151 544 1.5:2.5 539 120 144 124 151 Jaromir Rabenseifner

JiFi Travni¢ek 145 160 136 160 601 2:2 558 129 161 138 130 Jaroslav Vymazal
rozhodgi: Bretislav Lanik

NejlepSi vykon utkani: 601 - Jifi Travnicek

TIJOPAVA 3380 7:1 3251 LOKO C.TREBOVA

Michal Blazek 144 144 135 142 565 2:2 552 147 123 150 132 Jakub Sokol
Petr Bracek 125 136 147 126 534 1:3 565 137 140 143 145 Jan Kmonicek
Michal Markus 160 139 139 151 589 3:1 538 139 135 152 112 Petr Holanec
Petr Wolf 142 149 140 134 565 3:1 541 132 147 125 137 Jiii Kmoni¢ek

Toma$ Valicek 145 142 157 127 571 3:1 536 139 118 124 155 Adam Bezdicek

Milan Jahn 138 139 137 142 556 3:1 519 119 133 144 123 Miloslav Hybl
rozhod¢i: Stanislav Kfiz

Nejlepsi vykon utkani: 589 - Michal Markus

TJ SOKOL LUHACOVICE 3308 3:5 3357 SOKOL PREMYSLOVICE

Vratislav Kunc 142 147 139 129 557 3:1 552 134 144 132 142 Eduard Tomek
Milan Za¢ek 138 148 133 118 537 2:2 532 144 120 128 140 Pavel Moc&ar
Miroslav Hvozdensky 119 144 126 127 516 1:3 584 131 139 154 160 Pavel Modar ml.
Karel Macalik 135 137 124 129 525 1:3 565 147 147 148 123 JiFi Soupal
Jifi Kone¢ny 133 140 150 155 578 2:2 579 148 142 147 142 Radek Grulich
Toma$§ Molek 148 151 158 138 595 2:2 545 138 152 113 142 Jan Sedlacek
rozhodg¢i: Jifi MartinC

Nejlepsi vykon utkani: 595 - Tomas Molek

KKZABREHB 3327 6:2 3206 TJSOKOL BOHUMIN

Libor Krej¢i 145 120 132 120 517 3:1 505 140 139 112 114 Stanislav Sliwka
Jifi Flidr 146 137 133 137 553 2:2 574 145 156 119 154 Petr Kuttler
Lukas$ Horfiak 146 137 153 119 555 2:2 514 134 142 114 124 Jozef Kuzma
Jan Korner 146 145 167 143 601 4:0 536 145 143 126 122 Fridrich Péli
Milan Sula 141 136 142 120 539 1:3 554 147 149 135 123 Ale§ Kohutek
Josef Sitta 131 143 159 129 562 2:2 523 139 128 117 139 Karol Nitka
rozhodci: Sona Keprtova

Nejlepsi vykon utkani: 601 - Jan Kérner

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com




TJ ODRY 3470

6:2

3463 TJ SPARTAK BILOVEC

Michal Pavi¢ 139 159 136 153 587 3.1 594 168 145 131 150 David Binar
Martin Pavi¢ 160 156 129 158 603 31 581 128 155 155 143 Michal Kudela
Petr Dvorsky 128 138 131 147 544 2:2 536 130 149 113 144 Milan Zezulka
Ondiej GajdiCiar 144 141 140 141 566 2:2 586 167 156 133 130 Filip Sykora
Marek Frydrych 130 138 152 135 555 1:3 593 145 140 145 163 Tomas Binar
Karel Chlevi§tan 162 145 155 153 615 3:1 573 142 150 149 132 Petr Ciz
rozhodéi: Daniel Sevéik st.
NejlepSi vykon utkani: 615 - Karel Chlevistan
KK JISKRA RYMAROV 3329 6:2 3252 TJSPARTAK PREROV B
Antonin Sochor 143 146 136 143 568 4:0 526 141 126 130 129 Michal Loucka
Ladislav Starek 142 157 147 151 597 3:1 578 140 143 160 135 Vojtéch Venclik
Petr Charnik *1 123 125 163 132 543 2:2 546 149 142 133 122 Milan Kanda
Petr Chlachula 142 140 128 158 568 31 526 137 135 141 113 Libor Dana
Ladislav Jana¢ 155 129 116 108 508 2:2 494 131 118 124 121 Vladimir Méanek
Jaroslav Tezzele 131 141 137 136 545 2:2 582 159 131 136 156 Stanislav Beiia ml.
rozhodci: Jaroslav Heblak
stfidani: *1 od 44. hodu Jan Sochor
NejlepSi vykon utkani: 597 - Ladislav Starek
Poradi jednotlivcu:
jméno hrace druzstvo celkem plné  dorazka chyby pomérkuz. Maximum
1. Tomas Molek TJ Sokol Luhacgovice 596.50 382.0 2145 0.8 2/2 (609)
2. Ladislav Starek KK Jiskra Rymafov 594.00 386.0 208.0 15 2/2 (605)
3. Jifi Travnicek KK Vyskov B 593.50 372.8 220.8 4.0 2/2 (606)
4. Martin Macas KK Sumperk A 591.67 392.7 199.0 4.3 3/3 (627)
5. Michal Kudela TJ Spartak Bilovec 585.25 384.3 201.0 5.8 2/2 (594)
6. Tomas Binar TJ Spartak Bilovec 583.00 387.8 1953 45 2/2 (593)
7. Marek Frydrych TJ Odry 580.75 384.8 196.0 2.5 2/2 (636)
8. Lukas Hornak KK Zabreh B 578.00 362.8 2153 25 2/2 (589)
9. Vojtéch Venclik TJ Spartak Prerov B 57750 376.5 201.0 55 2/3 (578)
10. Tomas Vejmola KK Vyskov B 577.50 383.0 1945 5.0 2/2 (585)
11. Jakub Sokol Loko C. Trebova 577.33 385.7 191.7 3.3 3/3 (590)
12. Michal Markus TJ Opava 574.75 388.8 186.0 3.0 2/2 (589)
13. Jaroslav Vymazal KK Sumperk A 573.33 379.0 1943 3.0 3/3 (600)
14. Josef Sitta KK Zabreh B 572.75 390.3 1825 1.8 2/2 (589)
15. David Binar TJ Spartak Bilovec 569.75 367.3 2025 538 2/2 (594)
16. Petr Bracek TJ Opava 569.75 380.8 189.0 2.0 2/2 (593)
17. Stanislav Befia ml. TJ Spartak Prerov B 569.33 385.3 184.0 3.7 3/3 (582)
18. Karel Chlevistan TJ Odry 568.25 364.5 203.8 1.8 2/2 (615)
19. Jan Korner KK Zabreh B 567.50 364.3 203.3 4.3 2/2 (601)
20. Jifi Soupal Sokol Pfemyslovice 566.00 375.3 190.7 4.7 3/3 (578)
21. Jaromir Rabenseifner KK Sumperk A 565.00 383.0 182.0 45 2/3 (591)
22. Radek Grulich Sokol Pfemyslovice 564.67 371.7 193.0 3.7 3/3 (579)
23. Milan Sula KK Zabreh B 564.00 384.0 180.0 3.0 2/2 (579)
24. Petr Holanec Loko C. Trebova 563.50 378.0 1855 5.0 2/3 (589)
25. Jan Veclerka KK Vyskov B 562.50 375.3 187.3 45 2/2 (586)
26. Zdenék Machadek TJ Spartak Prerov B 560.00 374.5 1855 6.0 2/3 (570)
27. Pavel Heinisch KK Sumperk A 559.67 370.3 189.3 5.0 3/3 (580)
28. Tomas Valicek TJ Opava 559.50 380.8 178.8 5.8 2/2 (571)
29. Antonin Sochor KK Jiskra Rymarov 559.00 366.5 1925 4.0 2/2 (568)
30. Jifi Flidr KK Zabreh B 559.00 373.5 1855 4.8 2/2 (579)
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31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.

Jifi Hetych ml.
Rostislav Biolek
Jifi Kmonicek
Jaroslav Tezzele
Vladimir Manek
Petr Ciz

Ondfej Gajdiciar
Petr Kuttler

Jifi Martind
Eduard Tomek
Michal Blazek
Ale$ Kohutek
Filip Sykora

Jifi KonecCny
Milan Jahn

Petr Dvorsky
Michal Loucka
Pavel Modar ml.
Jan Sedlacek
Adam Bezdicek
Martin Pavi¢
Michal Pavi¢
Fridrich Péli
Pavel Mocar
Miloslav Hybl
Jan Kmonicek
Petr Charnik
Libor Dana

Petr Vecerka
Ladislav Janac¢
Pavel Zaremba
Jan Zaskolny
Stanislav Sliwka
Antonin Fabik
Jozef Kuzma
Milan Zadéek
FrantiSek Habrman
Miroslav Hvozdensky
Karel Macalik
Filip Leke$
Eduard Varga
Petr Wolf
Vlastimil Bélicek
Ludék Rychlovsky
Jaroslav Klus
Vratislav Kunc
Tomas Charnik
Jaroslav Sedlar
Milan Kanda
Miroslav Stuchlik
Vojtéch Rozkopal
Ludék Slanina
Petr Chlachula
Tomas Pénicka
Miroslav Smréka
Milan Zezulka
Libor KrejCi
Karol Nitka

Loko C. Tfebova

KK Sumperk A

Loko C. Tfebova

KK Jiskra Rymarfov
TJ Spartak Prerov B
TJ Spartak Bilovec
TJ Odry

TJ Sokol Bohumin
TJ Sokol Luhacovice
Sokol Pfemyslovice
TJ Opava

TJ Sokol Bohumin
TJ Spartak Bilovec
TJ Sokol Luhacovice
TJ Opava

TJ Odry

TJ Spartak Prerov B
Sokol Pfemyslovice
Sokol Pfemyslovice
Loko C. Trebova

TJ Odry

TJ Odry

TJ Sokol Bohumin
Sokol Pfemyslovice
Loko C. Ttebova
Loko C. Ttebova

KK Jiskra Rymarov
TJ Spartak Prerov B
KK Vyskov B

KK Jiskra Rymarov
KK Vyskov B

TJ Sokol Bohumin
TJ Sokol Bohumin
TJ Spartak Bilovec
TJ Sokol Bohumin
TJ Sokol Luhacovice
KK Sumperk A

TJ Sokol Luhacovice
TJ Sokol Luhacovice
TJ Sokol Luhacovice
KK Vyskov B

TJ Opava

TJ Spartak Prerov B
KK VySkov B

TJ Sokol Bohumin
TJ Sokol Luhacovice
KK Jiskra Rymarov
KK Sumperk A

TJ Spartak Prerov B
TJ Opava

TJ Odry

TJ Opava

KK Jiskra Rymaiov
KK Zabreh B

KK Sumperk A

TJ Spartak Bilovec
KK Zabreh B

TJ Sokol Bohumin

558.50
556.33
556.00
555.00
554.33
552.75
552.00
550.50
549.50
549.33
549.25
548.33
547.50
547.00
546.75
546.00
545.67
545.33
545.33
544.67
541.75
539.00
538.33
538.33
537.33
537.00
536.00
535.50
535.00
534.50
532.00
531.50
531.33
526.00
526.00
523.25
518.00
509.50
507.00
589.00
584.50
565.00
564.00
564.00
559.00
557.00
555.00
548.00
546.00
542.00
540.00
539.00
538.50
538.00
538.00
536.00
532.00
523.00

358.0
373.0
369.5
375.8
366.0
373.8
363.8
366.5
360.5
364.3
373.5
377.0
372.8
361.5
369.3
353.5
376.7
360.7
361.7
370.7
363.0
362.5
365.3
375.7
357.0
372.0
373.5
361.5
359.0
374.8
382.3
350.0
361.0
361.5
371.0
359.0
367.5
337.5
362.5
379.0
411.5
405.0
365.0
369.0
362.0
374.0
379.0
360.0
369.0
342.0
366.0
366.0
354.5
353.0
376.0
385.0
377.5
357.0

Sportovné technické informace:

Starty nahradniku:

200.5
183.3
186.5
179.3
188.3
179.0
188.3
184.0
189.0
185.0
175.8
171.3
174.8
185.5
177.5
192.5
169.0
184.7
183.7
174.0
178.8
176.5
173.0
162.7
180.3
165.0
162.5
174.0
176.0
159.8
149.8
181.5
170.3
164.5
155.0
164.3
150.5
172.0
144.5
210.0
173.0
160.0
199.0
195.0
197.0
183.0
176.0
188.0
177.0
200.0
174.0
173.0
184.0
185.0
162.0
151.0
154.5
166.0

3.0
6.0
4.5
4.3
6.7
5.0
4.0
2.5
3.0
3.7
8.5
5.7
8.3
3.0
6.8
6.0
7.0
5.7
2.3
7.7
4.3
1.8
6.0
6.3
6.7
55
10.0
7.0
5.8
7.8
6.5
2.5
9.3
12.0
6.7
6.5
9.0
2.5
11.0
1.0
3.5
6.0
1.0
3.0
4.0
0.0
7.0
3.0
6.0
4.0
7.0
6.0
8.0
3.0
6.0
5.0
7.0
6.0
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2/3
3/3
2/3
2/2
3/3
2/2
22
2/3
2/2
3/3
2/2
3/3
2/2
2/2
2/2
2/2
3/3
3/3
3/3
3/3
2/2
2/2
3/3
3/3
3/3
2/3
2/2
2/3
2/2
2/2
2/2
2/3
3/3
2/2
3/3
2/2
2/3
2/2
2/2
1/2
1/2
1/2
1/3
1/2
1/3
1/2
1/2
1/3
1/3
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/3
1/2
1/2
1/3

(565)
(564)
(571)
(564)
(616)
(573)
(576)
(574)
(562)
(573)
(594)
(573)
(586)
(578)
(556)
(548)
(568)
(584)
(560)
(558)
(603)
(587)
(554)
(557)
(548)
(565)
(557)
(545)
(569)
(570)
(576)
(538)
(568)
(544)
(543)
(558)
(530)
(516)
(525)
(589)
(588)
(565)
(564)
(564)
(559)
(557)
(555)
(548)
(546)
(542)
(540)
(539)
(568)
(538)
(538)
(536)
(547)
(523)



registracni ¢islo Jjmeéno a pfijmeni datum startu  druZzstvo Cislo startu
25174 Pavel Moc¢ar ml. 30.09.2023 Sokol Pifemyslovice 3X
Hraci dopsani na soupisku:
registracni ¢islo Jjméno a pfijmeni datum startu  druZstvo
Program dalsSiho kola:
4. kolo
14.10.2023 so 09:00 1-6 TJSpartak PfrerovB — KK Vyskov B Katerina Pytlikova,
Roman Goldemund
14.10.2023 so 11:00 1-4 Loko C. Trebova - TJOdry Jifi Hetych st.
14.10.2023 so 13:00 1-4 KK Sumperk A — TJ Opava Adam Bélaska

14.10.2023 so 13:30
14.10.2023 so 13:30
14.10.2023 so 14:30

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com

1-4
1-4
1-4

TJ Sokol Bohumin
TJ Spartak Bilovec
Sokol PFremyslovice

KK Jiskra Rymaiov
TJ Sokol Luhacovice
KK Zabifeh B

Ivan Riha, Ptensky Dvorek 90, Pteni 798 43, mob.722 061 442,
email: ivan.riha@kuzelky.cz, riha.ivan@seznam.cz

Stefan Dendis
Lucie Kucakova
Jifi Zapletal
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